
Zarządzenie nr 20a/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są  środki z Funduszu Pomocy, na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2,3 i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ojinansac/ipublicznyc/i 
(tekst jednolity - Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 14 ust. 14 115 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwi ązku z konJliktem zbrojnym na terytorium tego pa ństwa (Dz. 
U z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz na podstawie Zarz ądzenia nr 1912023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa S łupia z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa S łupia na 2023 rok, 
zarzqdza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone s ą  środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarz ądzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

rRZ 

And ąf „or 



Załącznik nr I do Zarządzenia nr 20a!2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone s ą  środki z Funduszu Pomocy, na 2023 rok 

Lp. Nazwa Dochody Wydatki Jednostka 
zadania realizuj ąca 

Klasyfikacja Plan przed Zmiana Plan po Klasyfikacj Plan przed Zmiana Plan po zadania 
budżetowa zmianą  zmianie a zmianą  zmianie 

budżetowa 
Świadczenia 85595-2100 2500,00 0,00 2500,00 85595-3290 2463,00 0,00 2463,00 Miejsko 
rodzinne 85595-4370 37,00 0,00 37,00 Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

2. Posi łek w 85295-2 100 500,00 0,00 500,00 85295-3290 500,00 0,00 500,00 Miejsko 
szkole Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

3. Zakwaterowan 75495-2100 4568,00 +7704,00 12 272,00 75495-3280 4520,00 +7640,00 12 160,00 Miejsko 
ie na 75495-4370 48,00 +64,00 112,00 Gminny 
podstawie art. Ośrodek 
13 ustawy Pomocy 

 _____________ _______________ _____________ Społecznej 

4. Wynagrodzeni 75095-2100 32,25 0,00 32,25 75095-4740 27,00 0,00 27,00 Urząd Miasta i 
e osoby 75095-4850 5,25 0,00 5,25 Gminy w 
obsługującej Nowej Słupi 
obywateli 
Ukrainy 
ubiegaj ących 
się  o nadanie 
numeru 
PESEL  



5. Potwierdzenie 75095-2100 4,64 0,00 4,64 75095-4350 464 0,00 4,64 Urząd Miasta i 
tożsamości Gminy w 

Nowej Słupi 

6. Dodatkowe 75814-2100 +11 531,00 11531,00  
80101-4350 0,00 +700,00 700,00 Zespół  Szkół  w zadania 

oświatowe 801014750 0,00 +3000,00 300,00 Rudkach 
80101-4850 0,00 +2000,00 2000,00  
80101-4350 0,00 +831,00 831,00 Szkoła 
80101-4750 0,00 +3000,00 3000,00 Podstawowa w 
80101-4850 0,00 +2000,00 2000,00 Nowej Słupi 

Ogó łem  7604,89 1 	+19235,00  26839,891  7604,89 1 	+19235,00  26 839,89 1 


